



Kırkpınar heyecanı

● Edirne bir yıl aradan sonra yeniden Kırkpınar heyecanını yaşamaya hazırlanıyor..

● 632. Tarihi Kırkpınar Güreşleri ve Şenlikleri Haftası, 28 Haziran-4 Temmuz tarihleri arasında kutlanacak.

● Edirne Valisi Kuru Engin başkanlığında toplanan Kırkpınar Komitesi, muhteşem bir program belirledi. Güzellik yarışması, Defile, Sünnet Şöleni, Rumeli Gecesi, Halk Oyunları gösterileri, sürpriz sanatçıların katılacağı halk konserleri ve müthiş şenlik programı... Kısacası, "Şenliklerde 'yok' yok"...

Haberi 7. sayfada



Kırkpınar trübünleri yarım kaldı

SEDEFÇİ: "Söz verenler utansın."
Haberi Spor'da

Pehlivanlara Ödül yağacak

- 632. Tarihi Kırkpınar Güreşleri'nde dereceye girecek pehlivanlara, başta Devlet büyükleri olmak üzere, Edirne Belediyesi, Kırkpınar Ağası ve çeşitli kuruluşlarca para ve çok sayıda eşya ödülü verilecek.

- Edirne Belediyesi bu yıl ki güreşlerde kategorilerinde ilk üçe girecek pehlivanlara toplam 102 milyon 400 bin lira para ödülü ile altın, gümüş ve bronz madalya verecek.

1-30 Haziran 1993
1112 Sayılı (ÜCRETSİZ)

ANIT KENT

Edirne

Edirne Belediyesi Aylık Yayın Organı

İçme Suyu Projesinde Son Aşama



□ Edirne Belediyesi'nin dev atılımlarından, "Edirne İçme Suyu Projesi-nin" ikinci yarısı tamamlandı. Haberi 7'de

Kakava Coşkusu



○ Edirne Belediyesi'nce düzenlenen **II. Kakava-Bahar Şenlikleri** Sarayıcı Er Meydanı'nda halkın büyük coşkusuyla kutlandı.

○ Bu yılki şenliklere, CHP Genel Başkanı Deniz Baykal da katıldı.

Haberi 7. sayfada



Belediye Başkanı

Sevgili Edirneliler,

Üç aylık bir aradan sonra Anıt-Kent aracılığıyla sizlere yeniden merhaba demenin mutluluğu içindeyim.

Acısıyla, tatlısıyla bir Kurban Bayramını daha geride bıraktık. Hepinizin geçmiş bayramını kutluyorum.

Belediyemizin bu yıl ikincisini düzenlediği, Kakava-Bahar Şenlikleri'nin büyük bir coşku ve heyecanla kutlayarak geride bıraktık. Bildiğiniz gibi, yıllarca sağlıksız ortamlarda 'sözde' kutlanmaya çalışılan Kakava eğlencelerini belediye olarak şenlik haline getirerek, Kakava-Bahar Şenlikleri adı altında Sarayıcı'nda kutlamaya başladık. Bu şenliğimiz daha da renklendirerek kutlayacağız.

Kakava heyecanı henüz içimizde dinmemişken, bu kez de bizi Kırkpınar heyecanı bekliyor.

Devamı 4'te

TEMİZ ATIKLARI GERİ KAZANALIM...

□ Edirne Belediyesi ile Edirne Çevre Gönüllüleri Derneği, temiz atıkları sanayiye kazandırılması için, "geri kazanalım programı" başlattı.

□ Temiz atıkların toplanması için yaptırılan özel yeşil konteynerler ise şehirdeki pilot bölgelerde yerleştirildi.

Haberi 7. sayfada

ÖZÜR

Değerli okurlar, Sizlerle Eylül 1992'de başlayan bera-berliğimiz, küçük aksaklarla beraber, Şubat 1993'e kadar düzenli bir biçimde sürdü.

Her sayımızı sizlerden aldığımız eleştiriler, değerlendirmeler ışığında bir öncekinden daha iyi kalmaya çalıştık. Ne yazık ki, sizlerle olan bu çok sevindirici ve dinamik bağımız, müdahale şansımızın olmadığı kimi pürüzlerden dolayı uzun bir aksamaya uğradı.

Bunun bizi çok üzdüğünü bilmenizi istiyoruz. Bir daha benzeri bir aksamanın olmaması için her türlü çabayı göstereceğimize inanmanızı diliyoruz.

Saygılarımızla...

ANITKENT

Artık ev hayvanlarının da kimliği olacak!

EV HAYVANLARINA KİMLİK

Edirne Belediyesi'nin yeni başlattığı uygulamasıyla, ev hayvanlarının sayılarının belirlenmesine çalışılıyor.

Son yıllarda Edirne'de ev hayvanları edinmek bir moda haline geldi. Yoğun ilgi ve sevgimizi esirge-medüğümüz, adeta ailemizin bir parçası haline gelen bu sevimli yaratıkların sağlığına gereken önemi veriyor muyuz acaba? Hem onların, hem de ailemizin sağlığı açısından burada neyer yapılmaması konusunda yeterli bilgiye sahip misiniz? İşte bu amaçla Edirne Belediyesi de "Ev Hayvanlarına Kimlik Kartı" uygulaması başlattı. Bir amacı da Edirne'deki ev hayvanlarının sayısını belirlemek olan uygulama

malesel beklenen ilgiyi görmedi. Encümen kararıyla 1 Ocak'tan itibaren başlatılan uygulamada bugüne kadar sadece birkaç ev hayvanına kimlik kartı verildi.

Edirne Belediyesi Encümen'in geçen Eylül ayında aldığı karar sonucu, şehirdeki evlerde bulunan, özellikle kediler, köpek gibi hayvanların sayılarını belirlemek için bunlara kimlik kartı verilmesini amaçlayan uygulamaya ilgisizlik, yetkilerde terdihinlik yaratıyor. 1 Ocak'ta resmen başlatılan uygulamanın amacının da söz ko-

nusu ev hayvanlarına her türlü salgın ve bulaşıcı hastalıklara karşı korumak olduğunu, konunun dolayısıyla insan sağlığını da ilgilendirdiğinden belirlen yetkiler, tüm duyarılara rağmen halkın konuya ilgisiz kaldığını ve bu sırada sadece birkaç ev hayvanına kimlik verildiğini söylediler. Uygulama, Edirne Belediyesi Veteriner Müdürlüğüne önce yürürlükte olduğunu kaydeden yetkililer, ev hayvanlarına kimlik kartı verilmesi işlemleri arasında ise sadece 20 bin lira kayıt ücreti alındığını, bunun dışında para-

alınmasının söz konusu olmadığını belirterek şöyle konuştular:

"Öteki şehirlerde çok sayıda kişi ev hayvanlarına kimlik kartı çıkarmış durumda. Ancak Edirne'de tüm duyarularımıza rağmen halk bu konuda ilgisiz davranıyor. Kimlik kartı uygulamasıyla hem ildeki sahipli hayvan sayısı, hem de bu hayvanların her türlü salgın ve bulaşıcı hastalıklara karşı korunmaları amaçlanıyor. Kimlik kartı çıkarılan ev hayvanları ayrıca yılda bir defa ücretsiz kontrolden geçirilecek."



Yabancı öğrenciler

Elazığ'dan 95 kişilik bir öğrenci grubu, Edirne Belediyesi'nin davetlisi olarak ilimize geldi.

2. Ters Lale Çocuk Şenliğine katılmak için Edirne'ye gelen değişik ülkelerden çocuk grupları, Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'yi ziyaret etti.

Elazığ'dan 95 kişilik bir öğrenci grubu, Edirne Belediyesi'nin davetlisi olarak 23 Nisan'da Edirne'ye geldi. Öte yandan, bu yıl ikincisi düzenlenen, 2. Ters Lale Çocuk Şenliğine katılmak üzere Edirne'ye gelen değişik ülkelerden çocuk grupları Edirne Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'yi ziyaret etti. Marmara ve Boğazlar Belediyeler Birliği'nce, Oğlaştı Hal Bölgesi'ndeki değişik illerden okul öğrencilerinin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Marmara Bölgesi'ndeki illerde misafir edilmeleri konusunda aldığı karar üzerine, Elazığ'dan bir grup öğrenci Edirne Belediyesi'nin davetlisi olarak ilimize

240 kız 95 öğren-



Elazığlı öğrenciler

ci, Edirne'de kaldıkları süre içinde, Belediye'nin Millî Eğitim Müdürlüğüyle yaptığı işbirliği sonucu Karaağaç İlköğretim Okulu, Trakya Birlik İlköğretim Okulu, İnönü İlköğretim Okulu, İstiklal İlkokulu, Meriç İlkokulu, İhtisam İlkokulu ve Gazi İlkokulu'nda öğrenim gören öğrencilerin evlerinde konuk edildiler.

Konuk öğrenciler Edirne Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'ye de makamında ziyaret ettiler. Beraberlerinde öğretmenleriyle birlikte belediyeye gelen Elazığlı öğrenciler, Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'ye kendilerini konuk etmelerinden ötürü teşekkür ettiler. Öğrenciler ayrıca Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'yi Elazığ'a davet ederek,

yörelere özgü hediyeler verdiler. Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'de, konuk öğrencileri Edirne'de misafir etmekten büyük mutluluk duyduklarını belirterek, "Geleceğimizi sizlere emanet edeceğiz. Ülkemiz insanları biridir. Doğulu Batılı ayrımı son derece yanlıştır. Sizler Türkiye Cumhuriyeti'nin birer evladısınız, birbirinizin kardeşisiniz. Yanlış fikirlerle kanıp, birlik ve beraberliğini bozmak isteyenlere asla izin vermeyin" dedi.

Edirne Belediyesi'nin davetlisi olarak Edirne'ye gelen konuk öğrenciler, şehide bulunan süre içinde çeşitli tarihi yerleri gezdi, Sarayçı'nda piknik yaptı. Konuk öğrenciler ayrıca 23 Nisan günü, Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı' kutlamalarında geçit töreninde de katıldılar. Öte yandan Edirne'de bu yıl ikincisi düzenlenen, 2. Ters Lale Çocuk Şenliğine katılmak için ilimize gelen değişik ülkelerden çocuk grupları da Edirne Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'yi ziyaret ettiler.

Edirne Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi ziyarette, ülkelerarası birlik ve beraberliğin bu tür faaliyetlerle daha da güçlendiğini belirtti. Ülkelerinin milli kıyafetleri içinde adeta renk cümbüşü oluşturan misafir ülke çocukları da Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'ye ülkelerinden getirdikleri hediyeleri sundular.

—oO—

Belediye'den Kısa Kısa

EDİRNE BELEDİYESİ 1992-1993

ÇALIŞMA RAPORUNU YAYINLADI

Edirne Belediyesi, 1992-1993 yılı çalışma raporunu yayınladı. Belediyedeki tüm birimlerin bir yıllık faaliyetlerinin yer aldığı rapor, 7 Haziran günü yapılan Belediye Meclisi'nün olağan toplantısında tartışıldı.

BİR YILDA 207 YANGINI

Edirne Belediyesi İtalye Müdürlüğü ekipleri bir yıl içinde şehirci ve civarında meydana gelen 207 yangın olayına arında müdahale etti. İtalye Müdürlüğü ayrıca, özellikle Devlete ait binalarda yangına karşı alınan tedbirleri kontrol ederek, sivil savunma faaliyetleri çerçevesinde okul ve fabrikalarda yangın konusunda oluşturulan ekipleri bilgilendirerek tatbikatlar düzenledi.

EVLENDİRME MEMURLUĞU

BOS KALMADI

Edirne'de geçen bir yıl içinde toplam 749 çift resmi nikahla evlendi. Aynı süre içinde Edirne Belediyesi Evlendirme Memurluğuna evlenmek için müracaat eden 777 çiftten yasal işlemleri tamamlanan 749'u resmi nikahla evlendi.

BELEDİYE MECLİSİ İLE BELEDİYE

ENCÜMENİ YOĞUN BİR ÇALIŞMA

DÖNEMİ GEÇİRDİ

Edirne Belediyesi Meclisi ile Edirne Belediyesi Encümeni yoğun bir çalışma dönemini geride bıraktı.

Bir yıllık dönem içinde Edirne Belediye Meclisi 7 defa toplandı. Halka açık olarak yapılan toplantılarda gündeme alınan 192 konu müzakere edilerek karara bağlandı.

Edirne Belediyesi Encümeni de, aynı dönemde her Salı ve Perşembe günü toplanarak yetkisi dahilinde bulunan toplam 4 bin 484 konuda karar alarak gerekli işlemleri yaptı.

MECLİS SALONUNDA YENİ DÜZENLEME

Edirne Belediyesi Meclis salonu yeniden düzenlendi. Belediye Meclis toplantılarının yapıldığı salondaki düzenlemeyle, yeni bir başkanlık kürsüsü yapıldı. Ayrıca meclis toplantılarını izlemek için gelen basın mensupları ve vatandaşlar için yeni yerler hazırlandı, toplantı salonuna yeni ses düzeni çekildi.

MERİÇ NEHRİ KENARINDA

REKREASYON ÇALIŞMASI YAPILYOR

Edirne Belediyesi, Meriç nehri kenarındaki 3 bin dönümlük alanda rekreasyon çalışması başlattı.

Bozca köyü girişine yakın bir bölgedeki alanda başlatılan çalışmalarla halkın yararlanabileceği çay bahçeleri, oyun ve piknik alanları, çocuk bahçesi ve koğu pisti yapılacaktır.

EDİRNE BELEDİYESİ'NİN

KÜLTÜR ETKİNLİKLERİNİN

YENİSİ EKLENDİ

Edirne Belediyesi, geçen ay kültür etkinliklerine bir yenisi daha ekledi. Sağlık Kalyon Tiyatrosu, Edirne Belediyesi adına, "Klopotra'nın Sezalı Nasıl Sezar Odu 7" isimli oyunu Edirne'de sergiledi. Madne ve suare olarak sahnelenen oyunun biletleri 15 ve 20 bin liranın satıldı. Halk Eğitim Merkezi'ndeki oyun, katabalık izleyicilerin büyük beğenisini topladı.

BELEDİYE YENİ KANAL

TEMİZLEME MAKİNASI ALDI

Edirne Belediyesi, kanal temizleme çalışmaları için yeni kanal temizleme makinesi satın aldı. Marmara Boğazları ve Belediyeler Birliği'nin girişimleriyle alınan kanal temizleme makinesi 1 milyar liraya mal oldu. Önümüzdeki günlerde Edirne Belediyesi'ne teslim edilecek olan makinenin gelmesiyle, kanal temizleme çalışmaları hız kazanacaktır. Yeni makine ile birlikte, belediyedeki kanal temizleme makinelerinin sayısı 2'ye yükselecek.

Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi vatandaşla iç içe... SEDEFÇİ'den "TEBDİL-İ KIYAFET"



Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'nin değişik semtlerde vatandaşlarla yaptığı sohbet toplantıları büyük ilgi görüyor. Toplantılar vatandaşlara belediye ile ilgili değişik sorunlarını Belediye Başkanı Sedefçi'ye doğrudan iletme fırsatı veriyor.

Edirne Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi, sorunları yerinde belirlemek ve vatandaşların isteklerini dinlemek amacı ile düzenlediği mahalle gezilerini sürdürüyor. Sedefçi'nin, akşam saatlerinde, değişik semtlerin mahalle ve katvilerinde vatandaşlarla düzenlediği sohbet toplantıları, büyük ilgi görüyor. Sohbet toplantıları vatandaşlara belediye ile ilgili değişik sorunlarını belediye başkanı Sedefçi'ye doğrudan iletme fırsatını veriyor.

Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi'nin Küçükpazar semtindeki U-murbey mahallesinde aynı türdeki sohbet toplantısı da mahalle halkı için oldukça yararlı geçti. Vatandaşlar, daha önce çamur haldeki yolların yapılmasından ötürü Sedefçi'ye şikâyetlerini belirttiler. Mahalle halkı ayrıca, Muradiye Camii yolunun da bir an önce yapılmasını istedik.

Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi de söz

konusu yolun geçen yıl ihalesinin yapıldığını ancak havalanın kötü gitmesi üzerine yetişmediğini belirterek, yolun en kısa zamanda yapılacağını söyledi. Sedefçi, kendisine yöneltilen sorunlar ve sorunlar üzerine, Edirne genelindeki saygı esnaflara yeni yapılmakta olan modern pazar yerinde yer verebileceklerini, bu şekilde seyirciler sorununa çözüm bulmayı amaçladıklarını kaydetti.

Belediye'den yeşil alan seferberliği

Edirne Belediyesi, baharla birlikte yeşil alan oluşturma çalışmalarına hız verdi.

Amaç, beton yığınları arasında soluk alınabilecek yerler yaratmak.

Edirne Belediyesi, baharla birlikte yeşil alan yaratma çalışmalarına hız verdi. Belediye, Kooperatif Evleri bölgesindeki boş alanlara fidan dikti. Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi, bu tür faaliyetlerle daha temiz bir kent, yeşil alanlar ve temiz hava sağlanacağını amaçladıklarını söyledi.

Edirne Belediyesi, beton yığınları arasında soluk alınabilecek yerler yaratmak amacıyla, baharla birlikte yeşil alan çalışmalarını artırdı. Belediye, şehir içindeki boş alanlarda ağaçlandırmaya faaliyetleri başlattı. Buna paralel olarak geçen ay içinde koopera-

tif evleri bölgesinde, boş haldaki boş alan, 1500 adet Karaçam, Hamur, dişbudak ve Akçam türü fidan dikimi gerçekleştirildi. Ağaç dikimi nedeni ile düzenlenen törenlerde konuşan Edirne Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi, yıllar önce iskana açılan bu bölgelerdeki alanların kısa sürede beton yığınları haline dönüştüğünü bu nedenle de insanların nefes alacak oturup dinlenecek yerler bulamadığını söyledi. Edirne'nin günümüzde betonlaşan bir kent haline geldiğini belirten Sedefçi, genç nesillere daha güzel bir kent bırakmak

zorunda olduklarını kaydetti. Edirne'de tüm olumsuzluklara karşın çevre bilincinin hızla geliştiğini anlatan Sedefçi şöyle konuştu:

"Halkımız çevre bilinci konusunda daha duyarlı olmaya başladı. Çevre Gönüllüleri Derneği faaliyete geçerek, Edirne Belediyesi ile birlikte güzel faaliyetlerde bulunmaya başladı. Muhtelif yerlere, yeşil renkli konteynjer koyduk. Bunlara çevrede çirkin görüntü oluşturan cam şişe, pet şişe ve kutuları toplayıp atın ki, bunları tekrar ekonomiyi kazandıran doğayı kurtaralım. Sizlerden bu alanlara diktiğimiz fidan-

ları konumuzla ilgiliyorum. Temiz kent, temiz hava, sağlıklı insanlar yaratır. Edirne'nin daha güzel ve yeşil olması için sizlere güveniyorum. Bu çalışmalar halkımızın duyarlı katılımı ile devam edecek.

Daha sonra Edirne Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi ile birlikte çok sayıda öğrenci ve çevre sakini tarafından Trakya Birlik İlkokulu, Yıldız Bloklar, Kanalizasyon Şantiyesi, Emniyet Müdürlüğü çevresi ile Zübeyde Hanım Parkı çevresindeki boş alanlara sevinç muhtelif semtlerine fidan dikimi gerçekleştirildi.



Belediyeden ücretsiz kurban kesimi

Edirne Belediyesi, 2 yıl önce başlattığı ücretsiz kurban kesimi uygulamasını bu yıl yine gerçekleştirdi.

Edirne Belediyesi, Türkiye'nin hiçbir belediyesinde benzeri olmayan bir uygulamayı daha Kurban Bayramında gerçekleştirdi. Belediye tarafından ilk olarak 1991 yılında halka hizmet amacıyla başlatılan ücretsiz kurban kesimi uygulaması bu yıl yine gerçekleştirildi. Bayramda büyük ve küçükbaş olmak üzere toplam 204 kurban kesimi yapıldı.

Edirne Belediyesi, Kurban Bayramında verdiği hizmetlerini etkisizleştirdi. Kurban Bayramı sırasında normal günlerde verdiği hizmetler yanında, vatandaşlar kurbanlarının kesimi de belediye mahallesinde ücretsiz olarak gerçekleştirildi. Bayramın ikinci ve üçüncü günleri, Belediye veterinerliği'nin

organizasyonunda 8 kişilik kesim ekibi, vatandaşların getirilen 176'ya büyük baş olmak üzere toplam 204 kurban kesimini aynı kurullara göre yaptı.

De arada, Türk Hava Kurumu'nda aynı günlerde Belediye mahallesinde derinleri toplanması için görevli bulundu. Mahallada kesimden kasıtlı yararlanılmasından kurban derilerini Türk Hava Kurumuna bağışlanan isteyenler, kurban görevlisine kurban derilerini teslim ettiler.

Edirne Belediyesi'nin gerçekleştirdiği ücretsiz kurban kesimi, uygulaması vatandaşlardan tam destek aldı. Kesim kurbanları derileri yitirdikten sonra, temizlenerek sahiplerine teslim edildi.

Edirne'de tarihi eser talanı

Hırsızın mezarlığından çalınan kaide ve mezar taşları, kıymetli parçaları söküldükten sonra Müslüman mezarlığına atıldı.

Mezarlıklara dadanan bir takım açık gözlükler mezar taşlarını talan etmeye başladı.

MEHMET EMİN SARAÇ

Kültür ve tarih kenti olan Amikem Edirne'de, tarihi eserlerin bilinçsizce talan edilmesinin önüne geçilmesi için çalışmalar hızla devam ediyor. Talan edenlerin kimliği henüz bilinmiyor.

Edirne'nin geçmiş dönemlerine ait sınırlı, kültürel ve toplumsal yapıyı günümüzde taşıyan mezar taşları da meslek bundan nasibini alıyor. Uygunluk simgesi mezar taşları, birçok bölgede kısıtlı olarak talan ediliyor.

Bunun en son örneği, Karağöç semtindeki İlyan mezarlığında yaşadığı Semtin dış kısmındaki

İlyan mezarlığında bulunan çok sayıda mezar taşının üzerlerindeki değerli parçaların yerlerinden sökülerek alındı.

Olay bir süre önce aynı semtteki Müslümanların gömüldüğü mezarlıkta, parçaların tahribatı yavaş mezar taşlarının tahribatıyla ortaya çıktı. Yetkililere haber verilmesi üzerine mezar taşları incelenmeye alındı.

TAŞLAR İNCELEMEDE

Edirne Belediyesi görevlilerince yapılan inceleme sonucu bulunan altın süsme mezar taşlarının incelenmesi için gazeteciler tarafından, Trakya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji

Bölümü'nden yardım alındı. Bunun üzerine Yabancı Doçent Dr. Engin Bektaş, tarafından taşlar incelenmeye alındı. Bektaş'ın incelemelerinden sonra, bulunan taşların Katalog-Hırsızın mezar taşları olduğu belirlendi.

Yabancı Doçent Dr. Engin Bektaş, mezar taşları üzerinde yapılmış incelemelerde, taşlar üzerindeki değerli taş ve beyaz kaktüsün söküldükten sonra bulunan Müslüman mezarlığına atıldığı görüldü. Mezar taşlarının üzerindeki kuzulak kabartmaların "müslümanlık" anlamına geldiğini belirten Bektaş, taş-

ların birinin üzerinde bulunan "D.O.M." harflerini, "Ölüm deneme takvimi" veya "Ölümün hakim olduğu yer" anlamına gelen Latince bir ifade olduğunu belirtti.

Öteki tarih uzmanları ise, tahribat yapıldığı sürece günümüz eğitimci örneği rol oynayacağına şüphe etmiyor.

Şişli soruyoruz:

- Taşlardan sökülen değerli parçaları kimler tarafından satılıyor?

- Edirne'de bu talan kimler, kimin için yapılıyor?

- Bu talanı önleme ne zaman yapılacak?

SPOR KENT Edirne

Edirne Belediyesi Aylık Yayın Organı

Ben sporcunun zeki,
çevik ve aynı zamanda
ahlaklısını severim.

K. ATATÜRK

Kırkpınar Trübünleri Yarım Kaldı

Tarihi Kırkpınar Güreşleri'nin yapıldığı Sarayıçi Er Meydanı'nda yapımına başlanılan yeni tribünlerin inşası yarım kaldı. Edirne Belediye Başkanı Hamdi Sedefçi, hükümetin Kırkpınar'a sahip çıkmadığını belirterek, "Cumhurbaşkanımız'ın talimatına rağmen gerekli 5 milyar lira bize gönderilmedi. Paramız yok. Böyle olunca tribünlerin bu Kırkpınar'a kadar tamamlanması maalesef imkansız. Ama biz Belediye olarak her türlü imkansızlığa rağmen öteki hizmetlerimizden maddi kısıntı yaparak bu tribünlerin hiç olmazsa kaba inşasını tamamlayacağız. Söz verenler utansın. Bu durumu halkımızın yorumuna bırakıyorum" dedi.

Bu yıl 29 Haziran-4 Temmuz tarihleri arasında kullanılacak olan 632. Tarihi Kırkpınar Güreşleri ve Şenlikleri Haftası'na hazırlıklan son hızla sürerken, güreşlerin yapılacağı Er Meydanı'ndaki yeni tribünlerin inşası çamışmaları maddi sıkışıklığın kurbanı oldu. Hükümetin inşaat için gerekli 5 milyar lira söz verdiği halde bugüne kadar göndermemesi sonucu, yeni tribünlerin bu ay sonuna kadar yetiştirilmesi hayali oldu. Edirne Belediye Başkanı

Hamdi Sedefçi, modern tribünlerin 29 Haziran'da başlayacak şenlikler hatasına kadar yetiştirilmesini artık imkansız olduğunu söyledi. İnşası süren yeni tribünlerin üzerinde basın mensuplarıyla bir toplantı düzenleyen Sedefçi, tribünlerin için bir yıl içinde sadece 2 milyar para gönderildiğini, söz verdiği halde Hükümetin geri kalan 5 milyar lirayı yollama-dığını belirtti. Bu davranışın, Hükümetin Tarihi Kırkpınar Güreşleri'ne verdiği önemi gösterdiğini kaydederek şöyle

konusu:
"Bilindiği gibi geçen yıl Edirne'ye gelen zamanın Başbakanı, şimdiki Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel görüş alanını daha modern bir hale getirmek için eski tribünlerin yıkılarak yerine modern tribünlerin inşası talimatını vermişti. Biz son derece sevindim bu haberdan sonra, güreşlerin hemen ardından 10 Temmuz'da bize 500 milyon lira gönderildi. Biz 20 Temmuz'da ihale için



onay belgesi alarak 4 Ağustos'ta Encümen toplantısında şifalı tasdik ettik. 10 Eylül'de de ihaleyi gerçekleştirdik. Bu süreç içinde eski tribünler yıkıldı, ihalenin ardından da inşaat başladı. Daha sonra bize 15 Aralık'ta ikinci 500 milyon lira geldi. Bir daha da geçen aya kadar para gelmedi. Tribünlerin inşası yine de durdurulmadı, sonunda 6 Mayıs'ta 1 milyar lira daha geldi. Şimdi se tek kurulumuz kalmadı. 20 gün önce sayın Cumhurbaş-

kanımız telefonla arayarak sözkonusu 5 milyar lira'nın gönderilmesi için sayın bakanımız Orhan Kılıçoğlu'na talimat verdiğini e paranın kısa zamanda elimize ulaşacağını söyledi. Ben sonradan sayın Kılıçoğlu'yla görüş-tüm, paranın tarıtma fonundan verileceğini belirtti, ancak o gün bu-gündür para gelmedi. Başta sayın Kılıçoğlu olmak üzere Edirne' mizin Bakan Şerif Ercan'a dahil ulaşamadım. Sonunda tribünlerin Kırkpınar'a kadar

yetiştirilmesi imkansız hale geldi. Kimseyi suçlamak istemiyorum ama bu durumdan benim yerime söz verenler utansın. Bu durum, Hükümet'in böyle maheşem bir tarihi olaya nasil baktığını gösteriyor. Bu olayı halkımızın yorumuna bırakıyorum.

Ancak herşeye rağmen tribünlerin hiç olmazsa bir kısmının kaba inşasını Belediyemizin öteki hizmetlerinden maddi kısıntı yaparak bismek istiyoruz."

----- o o o -----

EN BÜYÜK İŞLETME

Tüm.Bel.Sen.'in Belediyedeki birimler arasında düzenlediği futbol turnuvasında Fen İşleri'ni yenen işletme şampiyon oldu.

Edirne Belediyesi çalışan memurların üye bulunduğu Tüm. Bel. Sen.'in düzenlediği 1. Halı Saha İkbahar Futbol Turnuvası'nda iki grupta toplam 14 birimin futbol takımları katıldı. Barankaya Spor Tesislerinde yapılan turnavadaki maçlarda galibiyete iki, beraberliğe de bir puan verildi. 6 Nisan'da başlayan maçlar hafta içinde Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri oynandı. Maçlar sırasında gözlemce raporları da tutuldu.

Tüm.Bel.Sen. 1. Halı Saha Turnuvası'nın A Grubunda Park ve Bahçeler, Fen İş-

leri, Gelir Şube, Kanalizasyon, Temizlik İşleri, Zabıta Müdürlüğü ve Otobüs Muhasebe mücadele ederken, B Grubunun da Atölye, Bando, İmar İşleri, Veterinerlik, İtfaiye, Hesap yazı işleri ve İşletme Su İdaresi yer aldı.

Her yönüyle zevkli ve çekişmeli geçen turnuvada oynanan maçlar 11 maçta tamamlandı. alınan sonuçlara göre A Grubunda Fen İşleri, B Grubunda da İşletme rakiplerini yenerek finale yükseldi.

11 Haziran Günü akşamı yapılan final maçında Fen İşleri ile İşletme çekişmeli bir maç sergiledi. İki yarı-

da atılan gollerle maçın normal sür-esi 1-1 tamamlandı. penaltı atışlarına geçildi. Beşer penaltı sonucu İşletme, Fen İşleri'ni 4 - 3 yenerek Tüm.Bel.Sen. 1. Halı Saha İkbahar Futbol Turnuvası'nın Şampiyonu oldu. Final maçlarına gelene kadar Fen İşleri yarı final maçlarında Temizlik ve Zabıta Müdürlüğü takımlarını, İşletme de Atölyeyi yendiler. Her iki gruptaki altışar maç sonunda, A Grubu lideri Fen İşleri Grubunda 42 golle en fazla gol atan takım oldu. B Grubunda İşletme 50 golle aynı ünvanı kazandı.

Pehlivanlara Ödül yağacak

632. Tarihi Kırkpınar Güreşleri'nde dereceye girecek pehlivanlara, başta Devlet büyükleri olmak üzere, Edirne Belediyesi Kırkpınar Ağası ve çeşitli kuruluşlarca para ve çok sayıda eşya ödülü verilecek.

Edirne Belediyesi bu yıl ki güreşlerde kategorilerinde ilk üç'e girecek pehlivanlara toplam 102 milyon 400 binlira para ödülü ile altın, gümüş ve bronz madalya verecek

632. Tarihi Kırkpınar Güreşleri'nde kategorilerde dereceye girecek olan pehlivanlara ödül yağacak. Yapılan güreşler sonucu ilk üç dereceyi alan pehlivanlara, en çok olan ve en iyi peşlev yapan pehlivanlara başta Devlet büyükleri olmak üzere Edirne Belediyesi, Kırkpınar Ağası ve çeşitli kuruluşlardan para ve çok sayıda eşya ödülü verilecek.

Edirne Belediyesi, bu yıl ki güreşlerde kategorilerinde ilk üç'e girecek pehlivanlara toplam 102 milyon 400 bin lira para ödülü ile altın, gümüş ve bronz madalya vermeye kararlaştırdı.

Edirne Belediyesi'nin dereceye girecek pehlivanlara vereceği para ödülleri şöyle:

Baş Pehlivan Güreşleri:
Birinci 17 milyon 500 bin lira, ikinci 13 milyon lira, üçüncü 9 milyon lira.

Baş Altı Güreşleri:

Birinci 9 milyon lira, ikinci 7 milyon lira, üçüncü 5 milyon lira.

Büyük Orta Güreşleri:
Birinci 5 milyon, ikinci 4 milyon 500 bin, üçüncü 3 milyon 500 bin lira.

Küçük Orta, Büyük Boy Güreşleri:
Birinci 3 milyon 500 bin, ikinci 2 milyon 800 bin, üçüncü 2 milyon 450 bin lira.

Küçük Orta Küçük Boy Güreşleri:
Birinci 2 milyon 450 bin, ikinci 2 milyon, üçüncü 1 milyon 750 bin lira.

Deşte Büyük Boy Güreşleri:
Birinci 1 milyon 750 bin, ikinci 1 milyon 500 bin, üçüncü 1 milyon 400 bin lira.

Deşte Orta Boy Güreşleri:
Birinci 1 milyon 400 bin, ikinci 1 milyon 200 bin, üçüncü 1 milyon lira.

Deşte Küçük Boy Güreşleri:

Birinci 1 milyon, ikinci 800 bin, üçüncü 700 bin lira.

Tezak:
Birinci 500 bin, ikinci 400 bin, üçüncü 300 bin lira.

En İyi Peşrev:
Birinci 800 bin, ikinci 700 bin, üçüncü 500 bin lira.

Bu arada, Edirne Belediyesi, güreşlere katılacak pehlivanlardan baş ve başaltı pehlivanlarına 1 milyon lira, büyük orta pehlivanlarına 500 bin lira, küçük orta boy ve büyük pehlivanlarına 250 bin lira, diğer boy pehlivanlarına 250 bin lira, diğer boy pehlivanlarına da 200 bin lira yıllık, teşvik harcı tüm pehlivanlara boylarına göre yükletecekleri taraf için de baş ve baş altındakilere 100 bin lira, büyük ortadakilere 75 bin lira, küçük orta büyük ve küçük boydakilere 50 bin lira, destdakilere de 25 bin lira tutarında verilmesi kararlaştırıldı.